
РІШЕННЯ  

Вченої ради Харківського національного університету імені В. Н. Каразіна  

з питання: «Про включення завідуючого кафедри біохімії, кандидата 

біологічних наук, доцента Кота Юрія Григоровича до складу колективу авторів 

циклу наукових праць «Системи транспорту для клінічної трансляції 

інноваційних лікарських препаратів», що висувається на здобуття Національної 

премії України імені Бориса Патона»   

від 27 лютого 2026 року, протокол № 4 

 

Заслухавши інформацію проректора з науково-педагогічної роботи Антона 

ПАНТЕЛЕЙМОНОВА про включення завідуючого кафедри біохімії, кандидата 

біологічних наук, доцента Кота Юрія Григоровича до списку авторів циклу 

наукових праць  «Системи транспорту для клінічної трансляції інноваційних 

лікарських препаратів», що висувається на здобуття Національної премії 

України імені Бориса Патона, на підставі підпункту 39 пункту 13.2 Статуту 

Харківського національного університету імені В. Н. Каразіна, Вчена рада 

ухвалила:  

На підставі результатів таємного голосування: «за» – 71, «проти» – немає, 

за наявністю кворуму вченої ради при проведенні голосування (присутні 73 з 78 

членів ради), підтримати включення завідуючого кафедри біохімії, кандидата 

біологічних наук, доцента  Кота Юрія Григоровича до списку авторів циклу 

наукових праць  «Системи транспорту для клінічної трансляції інноваційних 

лікарських препаратів», що висувається на здобуття Національної премії 

України імені Бориса Патона. 

 

Відповідальний: проректор з науково-педагогічної роботи  

Антон ПАНТЕЛЕЙМОНОВ 

 

 

Голова Вченої ради      Тетяна КАГАНОВСЬКА 

 

 

 

Учений секретар      Олена ФРІДМАН 

 


